
 
 

ZARZĄDZENIE NR 148/2022 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z  § 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XXXIV/310/2022 
z dnia 06 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2022 o kwotę:  322,94 zł do wysokości: 
117.901.679,14 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:  107.997.304,99 zł. 
b) dochody majątkowe: 9.904.374,15 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2022 o kwotę: 322,94 zł do wysokości: 
145.561.569,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  113.078.107,71 zł. 
b) wydatki majątkowe: 32.483.461,81 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11425



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/2022

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 października 2022 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

190 020,47 322,94 190 343,41

75495 Pozostała działalność 170 020,47 322,94 170 343,41

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

170 020,47 322,94 170 343,41

Razem: 117 901 356,20 322,94 117 901 679,14

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 322,94 zł do wysokości: 117.901.679,14 zł.

Uzasadnienie:

Dział 754 rozdział 75495 – dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11425



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 148/2022

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 26 października 2022 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 038 822,47 322,94 2 039 145,41

75495 Pozostała działalność 1 618 532,47 322,94 1 618 855,41

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 411,19 269,93 20 681,12

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 249,28 53,01 1 302,29

758 Różne rozliczenia 663 570,00 -26 800,00 636 770,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 663 570,00 -26 800,00 636 770,00

4810 Rezerwy 663 570,00 -26 800,00 636 770,00

801 Oświata i wychowanie 43 739 045,20 26 800,00 43 765 845,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 225 419,00 26 800,00 252 219,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 26 800,00 26 800,00

Razem: 145 561 246,58 322,94 145 561 569,52

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 322,94 zł do wysokości: 145.561.569,52 zł.

Uzasadnienie:

Dział 754 rozdział 75495 – dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy,

Dział 758 rozdział 75818 – dokonano zmiany w planie wydatków w związku
z przeniesieniem planu wydatków z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki klasyfikacji
budżetowej,

Dział 801 rozdział 80113 – dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania z rezerwy ogólnej do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11425


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków

		2022-11-08T09:01:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




